

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว หน่วยงานสวนโยธา

ประเภทงาน ก่อสร้างอาคาร โครงการปรับปรุงห้องสำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลนาแ้ว

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 ตำบลนาแ้ว อำเภอฉวาง จังหวัดนครศรีธรรมราช

แบบเลขที่

รายการที่

กำหนดราคาโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ 33/2554 ลงวันที่ 10 กุมภาพันธ์ 2554

| ลำดับที่ | รายการ                                      | ปริมาณงาน |       | ราคาวัสดุ/สิ่งของ |           | ค่าแรงงาน    |           | ค่าวัสดุและแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|---|-----------|-------|-------------------|-----------|--------------|-----------|-------------------|----------|
|          |   | จำนวน     | หน่วย | ราคาต่อหน่วย      | จำนวนเงิน | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                   |          |
| <b>1</b> | <b>งานตกแต่งภายในห้องนายก</b>               |           |       |                   |           |              |           |                   |          |
| 1.1      | ไม้เทียม ขนาด 1 นิ้ว x 8 นิ้ว x 4.00 เมตร   | 70        | แผ่น  | 280.00            | 19,600.00 | -            | -         | 19,600.00         |          |
| 1.2      | บัวไม้ ขนาด 3 นิ้ว                          | 150       | ม.    | 45.00             | 6,750.00  | -            | -         | 6,750.00          |          |
| 1.3      | กฤษณา                                       | 12        | ตัว   | 65.00             | 780.00    | -            | -         | 780.00            |          |
| 1.4      | กระจกใสหนา 5 มม. ขนาด 0.50x0.75 เมตร        | 4         | บาน   | 77.75             | 311.00    | -            | -         | 311.00            |          |
| 1.5      | บานพับลูกถ้วย                               | 8         | ตัว   | 35.00             | 280.00    | -            | -         | 280.00            |          |
| 1.6      | ยูนิเทนเคลือบเงา ขนาด 3.785 ลิตร            | 10        | กป.   | 518.69            | 5,186.90  | -            | -         | 5,186.90          |          |
| 1.7      | ทินเนอร์ผสม ขนาด 3.785 ลิตร                 | 6         | กป.   | 261.68            | 1,570.08  | -            | -         | 1,570.08          |          |
| 1.8      | กระดาษทรายขัดหยาบขัดไม้                     | 15        | โหล   | 80.37             | 1,205.55  | -            | -         | 1,205.55          |          |
| 1.9      | กระดาษทรายขัดดี                             | 15        | โหล   | 80.37             | 1,205.55  | -            | -         | 1,205.55          |          |
| 1.10     | กั้นสาดโพลี                                 | 14.45     | ม.    | 1,400.00          | 20,230.00 | -            | -         | 20,230.00         |          |
| 1.11     | ผนังวงกบอะลูมิเนียมติดกระจกสีหนา 5 มม.      | 12.17     | ตร.ม. | 1,500.00          | 18,255.00 | -            | -         | 18,255.00         |          |
| 1.12     | ประตูบานเลื่อนกฤษณาพร้อมมือจับ              | 1         | บาน   | 4,500.00          | 4,500.00  | -            | -         | 4,500.00          |          |
| 1.13     | แก้ไขประตูทางเข้าห้องประชุมให้เป็นบานเลื่อน | 1         | บาน   | 2,000.00          | 2,000.00  | -            | -         | 2,000.00          |          |
| 1.14     | ตะปู ขนาด 1 1/2 นิ้ว                        | 7         | กก.   | 33.98             | 237.86    | -            | -         | 237.86            |          |
| 1.15     | ค่าแรงตกแต่งภายในห้องนายกเหมา               | 32        | ตร.ม. | -                 | -         | 650.00       | 20,800.00 | 20,800.00         |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                     |           |       |                   |           |              |           | 102,911.94        |          |
|          | FACTOR F                                    |           |       |                   |           |              |           | 1.2734            |          |
|          | ราคาก่อสร้างทั้งสิ้น                        |           |       |                   |           |              |           | 131,048.06        |          |
|          | ปรับใช้เป็นราคากลาง                         |           |       |                   |           |              |           | 131,000.00        |          |